【府中町販路開拓支援金交付申請書】
[bookmark: _GoBack]（別記様式第１号）

記入日：　　　　年　月　日
府中町長　様
	郵便番号

	住所

	名称

	代表者の役職

	代表者氏名
（姓／名）

	電話番号

府中町販路開拓支援金交付申請書

府中町販路開拓支援金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　申請書類の記載内容は真正であり、かつ、当社は、府中町販路開拓支援金交付要綱第３条に定める対象者の要件を全て満たしています。この誓約が虚偽であり、またはこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。

記

(1)事業者の概要及び経営計画
(2)補助事業計画書、経費明細表及び資金調達方法
(3)事業支援計画書
(4)納税に関する同意書
(5)暴力団排除に関する誓約書
●その他必要書類

◇法人（特定非営利活動法人を除く）の場合：
・貸借対照表および損益計算書（直近１期分）
◇個人事業主の場合：
・直近の確定申告書（第一表、第二表、収支内訳書（１・２面）または所得税青色申告決
算書（１～４面））または開業届
＊収支内訳書がない場合は貸借対照表および損益計算書（直近１期分）を作成し提出
　 ◇特定非営利活動法人の場合：
　 　・貸借対照表および活動計算書（直近１期分）
　　 ・現在事項全部証明書または履歴事項全部証明書
・法人税確定申告書（直近１期分）
　 ●提出先（経由窓口）

　　 府中町商工会　〒735-0021安芸郡府中町大須一丁目10番10号　（℡082-282-1859）